dependientes, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca, nº 69, de fecha 13
de abril de 2016 y modificada el 19 de diciembre del 2017 en B.O.P. nº 239.

Cuarto. Cuantía:

El dinero destinado para subvenciones para eventos por el área de Deportes del
Ayuntamiento de Huesca ascenderá a 41.000,00’-€. (cuarenta y un mil euros), de la partida
presupuestaria 34102-48000 del ejercicio 2026

Quinto. Plazo presentación solicitudes:

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales a partir de la fecha de
la publicación del extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia.